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KRETSFÄLTSKJUTNING 1
Malmö 2017-02, 25--26

Arrangör PISTOLKLUBBEN ELBOGEN TEAM MALMÖ
Bödkaregårdens Skjutbana i Malmö

Antal deltagareKlass
Fordringar för Standardmedaljer Totalt antal starter 353

Standardmedaljer

Klass C                                                           Silver 45                   Brons 43 
C3                            41                                         11                              18
C2                            38                                           2                                9
C1                            39                                          2                                5
Dam3                        3                                           3                                --
Dam2                        5                                           --                                --
Dam1                        2                                           --                                --
VetY                         12                                          1                                1
VetÄ                         13                                          3                                3    
Jun                            2                                          --                                --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot. C                     155                                         22                              36 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Klass A                                                            Silver 42                    Brons 36 
A3                             50                                        11                               17
A2                             34                                          1                                 5 
A1                             19                                         --                                 1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot A                       103                                        12                                23
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Klass B                                                          Silver 45                     Brons 42 
B3                             17                                         2                                  5
B2                              5                                          --                                  --
B1                              1                                          --                                  --
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot B                        23                                          2                                  5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Klass R                                                          Silver 43                     Brons 36 
R3                             42                                         8                                17
R2                             19                                        --                                 --
R1                             11                                        --                                 1
------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Tot R                         72                                         8                               18
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vapengr. C            45                                 41                                40
Vapengr. B            43                       40                    --- 
Vapengr. A            42                       35                                34 
Vapengr. R            43                       35                    35 

Guld Silver Brons
Fordringar för kretsens fältskyttemärke

175
Totalt antal starter A & B Medelvärdestatistik: träff per stn 1 -- 8

5 3 3 4 5 3 3 4

Hur räkna ut
Standard-medaljer

Hur räkna ut Kretsens
Fältskyttemärken

Välj "förhandsgranska"
och kolla att allt ser
bra ut, innan utskrift.
Därefter kan du välja

utskrift på papper eller
göra till PDF.

178
Totalt antal starter Medelvärdestatistik: träff per stn 1 -- 8

5 4 5 4 5 4 5 5
Totalt antal starter C & B
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Resultatlista, Klassvis 8 stn

C 3Klass 41(       delt)

Anders Hansson 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 42Lunds Pk C 3 MS1
Torbjörn Dehlén 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 33Trelleborgs Pskf C 3 MS2
Johan  Ahlbeck 6 6 6 5 6 6 6 6 47 27 35Torna Hällestads Pskf C 3 MS3
Jonas Ezzi 6 5 6 6 6 6 6 6 47 26 33Lunds Pk C 3 MS4
Krister  Hellström 6 6 6 6 6 6 6 4 46 27 36Lunds Pk C 3 MS5
Ivan  Slabiak 6 6 6 4 6 6 6 6 46 26 39Billesholm-ekeby Psk C 3 MS6
Jan  Thomsen 6 5 6 6 6 6 5 6 46 26 32Teckomatorps Pk C 3 MS7
Jan  Andersson 6 5 6 5 5 6 6 6 45 26 37Kävlinge Pk C 3 MS8
Peter Persson 6 6 5 6 5 5 6 6 45 26 33Eslövs Pk C 3 MS9
Nicholas Cort 6 6 6 5 6 5 6 5 45 26 32Pskf Magnus Stenbock C 3 MS10
Anders Davidsson 6 6 6 5 5 6 5 6 45 26 14Pk Elbogen C 3 MS11
Magnus  Engdahl 6 6 6 5 5 5 5 6 44 25 35Skurups Pk C 3 MB12
Per Engström 6 4 6 5 6 5 6 6 44 24 32Landskrona Pk C 3 MB13
Anders Hansson 5 5 6 4 6 5 6 6 43 25 17Limhamns Sf C 3 MB14
Stefan Persson 6 4 6 5 6 6 6 4 43 24 34Lunds Pk C 3 MB15
Patrick  Larsson 6 6 5 5 5 5 5 6 43 24 30Lunds Pk C 3 MB16
Rikard Johansson 6 5 6 4 6 4 6 6 43 24 26Vinslövs Pk C 3 LB17
Thorbjörn  Jönsson 6 5 5 5 6 6 4 5 42 26 26Skurups Pk C 3 MB18
Jim Pedersen 6 6 6 4 4 5 6 5 42 25 27Pk Elbogen C 3 MB19
Mats  Hartell 6 6 6 3 4 5 6 6 42 25 24Malmö Pk C 3 MB20
Jonna Nilsson 4 6 5 6 5 5 5 6 42 25 23Malmö Pk C 3 MB21
Pontus  Wallén 6 6 5 3 6 5 6 5 42 24 30Teckomatorps Pk C 3 MB22
Patric  Olsson 6 4 5 6 5 5 6 5 42 24 17Lilla Bedinge Skg C 3 MB23
Richard  Hansson 6 6 6 5 5 5 3 5 41 25 33Pk Elbogen C 3 MB24
Magnus Olstenius 6 5 6 4 3 6 6 5 41 25 22Eslövs Pk C 3 MB25
Jonny Appelby 6 5 5 5 5 5 5 5 41 25 17Malmö Pk C 3 MB26
Eddie  Karlsson 6 5 5 6 5 5 5 4 41 24 29Lunds Pk C 3 MB27
Martin Nordborg 6 5 6 4 3 5 6 6 41 24 17Trelleborgs Pskf C 3 MB28
Håkan Stoltz 5 5 5 4 5 5 6 6 41 23 28Ystads Psk C 3 MB29
Mats  Browé 5 5 6 4 5 6 5 4 40 26 17Malmö Pk C 3 M30
Nicola Lo Presti 6 4 6 4 5 5 4 6 40 23 25Lunds Pk C 3 M31
Conny  Nilsson 6 3 6 2 6 6 5 6 40 23 15Teckomatorps Pk C 3 M32
Patrik  Ekström 4 4 6 4 4 5 6 6 39 24 21Teckomatorps Pk C 3 M33
Fredrik  Holmström 6 4 5 5 3 6 4 6 39 22 28Torna Hällestads Pskf C 3 M34
Robin Leffman 5 4 4 5 6 3 6 6 39 22 26Ystads Psk C 3 M35
Nils Staerk 6 2 6 5 5 6 2 6 38 23 12Kullens Psk C 3 M36
Mikael Persson 6 4 6 4 3 4 5 6 38 22 26Vinslövs Pk C 3 L37
Larry  Granelli 6 4 6 3 4 3 5 4 35 20 12Trelleborgs Pskf C 3 M38
Martin Kardum 6 3 6 4 4 3 5 2 33 21 8Malmö Pk C 3 M39
Kim  Skogström 5 1 6 3 4 2 5 6 32 17 10Malmö Skyttegille C 3 M40
Anders  Ottosson 5 4 4 3 6 2 2 5 31 18 22Lunds Pk C 3 M41

C 2Klass 38(       delt)

Martin Molin 6 6 6 5 5 6 6 6 46 26 16Pskf Magnus Stenbock C 2 MS1
Linus Borgkvist 6 6 6 4 6 6 5 6 45 27 17Pk Elbogen C 2 MS2
Kristian Svensson 6 5 6 4 5 6 6 6 44 26 20Falsterbonäsets Psk C 2 MB3
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Magnus Forsström 6 6 6 3 6 5 6 6 44 24 19Malmö Pk C 2 MB4
Anders Hansson 5 4 6 4 6 6 6 6 43 27 30Torna Hällestads Pskf C 2 MB5
Johan  Ljunggren 6 6 6 4 5 5 5 6 43 25 22Lilla Bedinge Skg C 2 MB6
Lars Nilsson 4 6 6 6 6 4 6 5 43 25 19Lunds Pk C 2 MB7
Mats Axelsson 6 5 4 5 6 5 6 5 42 25 22Pskf Magnus Stenbock C 2 MB8
Ulf  Arkenljung 5 6 6 4 5 6 5 5 42 25 12Sj-pk Malmö C 2 MB9
Lars Kristensson 5 4 5 4 5 6 6 6 41 25 13Malmö Pk C 2 MB10
Curt Johansson 6 4 4 6 5 6 6 4 41 24 23Torna Hällestads Pskf C 2 MB11
Anders Liljekow 3 6 5 5 5 5 4 6 39 26 21Torna Hällestads Pskf C 2 M12
Mattias Kjellsson 6 5 6 5 5 4 2 6 39 24 8Sjöbo Fbu C 2 M13
Lennart Aveling 6 5 4 2 5 6 6 5 39 23 25Lilla Bedinge Skg C 2 M14
Magnus Rosberg 6 6 4 4 4 4 4 6 38 23 13Malmö Pk C 2 M15
Mattias  Johansson 5 5 6 4 4 3 4 6 37 22 6Kävlinge Pk C 2 M16
Michael Swärdh 5 6 6 2 5 3 5 5 37 21 6Malmö Pk C 2 M17
Mikael  Höjklint 3 3 6 3 5 6 6 4 36 22 14Pk Elbogen C 2 M18
Lars Nilsson 6 5 4 2 4 4 5 5 35 21 14Eslövs Pk C 2 M19
Mats  Lindgren 5 3 4 3 4 6 5 4 34 23 17Malmö Pk C 2 M20
Alexander Raicevic 6 4 4 3 5 5 6 1 34 22 21Malmö Pk C 2 M21
Anton Ryberg 6 3 3 3 6 5 4 4 34 22 20Malmö Pk C 2 M22
Kaarina  Tejle 6 4 6 2 3 4 3 6 34 21 16Lunds Pk C 2 M23
Frederic  Nilsson 6 3 5 3 5 3 5 4 34 20 21Torna Hällestads Pskf C 2 M24
Mikael Drakell 6 5 6 3 2 1 5 6 34 18 14Torna Hällestads Pskf C 2 M25
Bernt Nilsson 5 4 6 3 4 5 3 3 33 23 12Trelleborgs Pskf C 2 M26
Patrik Sundquist 4 5 4 4 4 3 6 3 33 21 10Kävlinge Pk C 2 M27
Jan- Olof  Knutsson 5 4 3 5 4 5 4 2 32 23 11Torna Hällestads Pskf C 2 M28
Iréne Johansson 4 5 4 4 4 3 4 3 31 21 21Lunds Pk C 2 M29
Mårten Möllerström 6 2 5 1 3 4 5 5 31 19 16Torna Hällestads Pskf C 2 M30
Inga-Lill  Hartell 3 3 5 3 3 5 4 4 30 20 18Malmö Pk C 2 M31
Per- Arne  Jansson 5 2 4 4 1 6 4 3 29 21 4Torna Hällestads Pskf C 2 M32
Simon Axelsson 4 4 4 2 4 4 5 2 29 20 11Pskf Magnus Stenbock C 2 M33
Sven Ivarsson 6 5 5 1 1 2 3 6 29 16 10Pskf Magnus Stenbock C 2 M34
Dick Johansson 2 4 6 4 4 2 2 2 26 19 8Pk Elbogen C 2 M35
Anders Sköld 6 0 3 2 5 3 2 4 25 14 9Malmö Skyttegille C 2 M36
David Ravenna 2 5 4 3 0 2 3 2 21 15 6Malmö Pk C 2 M37
Jimmy Rosengren 4 0 2 2 3 2 3 4 20 11 13Malmö Pk C 2 M38

C 1Klass 39(       delt)

Robert Svensson 6 6 5 6 6 5 6 6 46 26 38Malmö Skyttegille C 1 MS1
Anders Engström 6 3 6 6 6 6 6 6 45 25 34Lunds Pk C 1 MS2
Patrik Åstrand 5 6 6 5 5 5 6 6 44 26 31Ystads Psk C 1 MB3
Staffan Leksten 6 6 6 5 5 4 6 5 43 25 25Pskf Magnus Stenbock C 1 MB4
Patrick Svensson 5 6 5 4 6 6 6 4 42 25 14Pskf Magnus Stenbock C 1 MB5
Ola Malmqvist 5 5 6 4 5 5 6 5 41 25 27Limhamns Sf C 1 MB6
Greger Kontojoki 6 2 6 5 4 6 6 6 41 23 33Limhamns Sf C 1 MB7
Zoltan Csik 5 4 6 4 5 5 6 5 40 23 26Lunds Pk C 1 M8
Björn Fisher 6 5 5 3 3 5 6 6 39 22 18Skurups Pk C 1 M9
Kenneth Knutsson 6 4 5 2 5 5 6 5 38 23 17Torna Hällestads Pskf C 1 M10
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Patrik Wallman 6 5 0 6 6 5 6 4 38 21 17Pk Elbogen C 1 M11
Andreas Salomonsson 4 3 6 3 6 6 5 4 37 22 18Kävlinge Pk C 1 M12
Henrik Levinsson 6 6 6 3 5 2 5 4 37 21 19Lunds Pk C 1 M13
Björn Ljungkvist 5 4 4 4 5 6 4 4 36 23 14Malmö Pk C 1 M14
Johan Viklund 5 3 6 4 3 4 6 5 36 20 10Pk Elbogen C 1 M15
Daniel Lundahl 6 4 5 5 4 3 6 2 35 23 17Olofströms Pk C 1 L16
Michael Larsson 6 3 6 3 4 4 2 6 34 21 7Lilla Bedinge Skg C 1 M17
Mattias Carlsson 3 4 5 3 4 5 4 5 33 24 21Malmö Pk C 1 M18
Anders Larsson 5 4 6 3 3 4 5 3 33 20 18Torna Hällestads Pskf C 1 M19
Jazek Ozimek 6 3 3 4 4 3 5 5 33 19 19Malmö Pk C 1 M20
Jacob Henriksson 4 4 4 2 5 3 5 6 33 16 30Ystads Psk C 1 M21
Daniel Hansson 5 4 2 2 5 4 4 6 32 19 16Limhamns Sf C 1 M22
Tom Lundqvist 4 6 5 3 4 2 5 2 31 21 15Torna Hällestads Pskf C 1 M23
Andréas Björkman 5 3 5 1 3 3 5 5 30 18 21Malmö Skyttegille C 1 M24
Patrik Wester 6 2 4 3 4 5 3 2 29 20 8Pk Elbogen C 1 M25
Håkan Pålsson 5 4 3 1 6 4 5 1 29 18 8Ystads Psk C 1 M26
Igor Kostadinovski 1 0 6 2 4 3 6 5 27 16 16Pk Elbogen C 1 M27
Mirko Vuskovic 6 0 3 2 5 4 4 3 27 16 13Pk Elbogen C 1 M28
Björn Ågren 5 3 6 1 2 1 3 6 27 15 5Kullens Psk C 1 M29
Mikael Tumpach 5 1 5 3 5 0 5 3 27 14 19Malmö Skyttegille C 1 M30
Anton Berisha 5 2 5 2 3 2 3 4 26 16 13Lunds Pk C 1 M31
Saeed Marten 4 1 3 3 4 4 1 5 25 16 13Malmö Pk C 1 M32
Magnus Frödin 4 1 3 3 4 1 4 4 24 14 10Pskf Magnus Stenbock C 1 M33
Heinz Stenbeck 4 2 5 0 0 3 4 5 23 14 13Kävlinge Pk C 1 M34
Jonas Wallgren 5 1 4 4 3 0 2 3 22 12 10Lunds Pk C 1 M35
Bo Persson 0 2 2 3 4 3 5 2 21 15 12Lilla Bedinge Skg C 1 M36
Per Nissen 5 3 3 2 1 3 2 2 21 15 9Malmö Pk C 1 M37
Anders Nordin 0 2 2 1 4 1 5 5 20 11 13Malmö Pk C 1 M38
Jove Tanski 0 3 0 0 3 0 2 5 13 7 4Eslövs Pk C 1 M39

DAM 3Klass 3(       delt)

Christin  Malmberg 6 5 6 4 6 6 6 6 45 25 31Skurups Pk DAM 3 MS1
Eva Jeppsson 6 6 5 2 4 5 6 6 40 23 22Torna Hällestads Pskf DAM 3 M2
Berit  Andersén 6 5 4 4 4 5 5 5 38 23 21Pskf Magnus Stenbock DAM 3 M3

DAM 2Klass 5(       delt)

Christina Rönngren 5 4 5 5 5 3 6 6 39 20 18Lunds Pk DAM 2 M1
Jill Jönsson 4 6 5 2 6 5 4 4 36 22 9Torna Hällestads Pskf DAM 2 M2
Irene Svensson 5 6 5 2 4 3 5 5 35 20 22Landskrona Pk DAM 2 M3
Maria  Lennung 6 3 4 1 4 5 5 4 32 21 30Malmö Pk DAM 2 M4
Linda Leijon 6 2 3 2 2 2 4 6 27 15 10Teckomatorps Pk DAM 2 M5

DAM 1Klass 2(       delt)

Linda Stenbeck 6 5 5 2 2 3 5 5 33 21 19Kävlinge Pk DAM 1 M1
Chro Björkman 5 5 5 3 1 3 6 4 32 19 14Malmö Skyttegille DAM 1 M2

JUNKlass 2(       delt)

Hanna Larsson 6 5 4 3 3 3 5 6 35 19 13Lunds Pk JUN M1
Alexander Möllerström 6 4 5 3 4 4 4 3 33 22 11Torna Hällestads Pskf JUN M2
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VET YKlass 12(       delt)

Per Modin 6 4 6 5 6 6 6 6 45 25 33Torna Hällestads Pskf VET Y MS1
Leif  Hiljestrand 4 6 6 5 5 6 6 6 44 27 20Malmö Pk VET Y MB2
Jan  Wahlström 6 4 5 6 5 4 5 5 40 22 13Pskf Magnus Stenbock VET Y M3
Bengt  Sandberg 6 5 4 2 5 6 5 5 38 25 6Teckomatorps Pk VET Y M4
Göran Öberg 5 4 6 5 6 3 4 5 38 23 21Lunds Pk VET Y M5
Thomas  Åkesson 4 5 5 6 6 3 4 5 38 23 18Lunds Pk VET Y M6
Björn  Nitsch 6 6 5 2 6 2 5 6 38 20 24Teckomatorps Pk VET Y M7
Krister  Malmberg 6 5 4 4 6 3 5 4 37 23 31Skurups Pk VET Y M8
Mats Andersson 6 4 6 3 5 4 4 5 37 22 19Torna Hällestads Pskf VET Y M9
Elo  Thomsen 6 5 5 1 5 2 4 5 33 20 18Teckomatorps Pk VET Y M10
Bo- Göran Andersson 5 1 5 3 4 3 4 2 27 19 6Eslövs Pk VET Y M11
Christer Brodin 5 4 4 1 4 2 1 3 24 16 5Landskrona Pk VET Y M12

VET ÄKlass 13(       delt)

Björn Svensson 6 6 6 6 5 6 6 5 46 27 20Landskrona Pk VET Ä MS1
Arne  Larsson 6 6 6 5 5 6 6 6 46 26 33Skurups Pk VET Ä MS2
Bengt  Pettersson 6 5 6 6 6 5 6 6 46 25 23Kullens Psk VET Ä MS3
Tommy  Olsson 6 5 5 6 5 5 6 6 44 25 21Malmö Pk VET Ä MB4
Lennart  Jönsson 6 5 6 5 6 5 6 4 43 25 18Malmö Pk VET Ä MB5
Leif Andersson 6 5 6 3 5 5 6 6 42 23 24Landskrona Pk VET Ä MB6
Björn  Persson 5 6 5 3 5 6 6 4 40 24 14Landskrona Pk VET Ä M7
Hasse Mårtensson 5 5 5 2 6 5 5 6 39 24 23Torna Hällestads Pskf VET Ä M8
Arne Carlstedt 6 5 6 2 6 4 6 4 39 22 16Landskrona Pk VET Ä M9
Göran B. Andersson 1 5 5 4 5 4 5 4 33 22 15Landskrona Pk VET Ä M10
Herbert Juhasz 4 3 4 5 4 5 5 3 33 21 9Kävlinge Pk VET Ä M11
B G3714 6 4 2 3 3 3 4 3 28 18 9Malmö Pk VET Ä M12
Hasse  Nilsson 6 1 4 1 1 3 3 3 22 15 8Malmö Pk VET Ä M13

B 3Klass 17(       delt)

Anders Hansson 6 6 6 6 6 6 6 6 48 27 43Lunds Pk B 3 MS1
Peter Persson 6 5 6 5 6 5 6 6 45 24 30Eslövs Pk B 3 MS2
Fredrik  Holmström 6 6 6 5 4 6 5 5 43 26 23Torna Hällestads Pskf B 3 MB3
Ivan  Slabiak 6 6 6 4 6 5 6 4 43 24 42Billesholm-ekeby Psk B 3 MB4
Krister  Hellström 5 6 6 4 6 5 6 4 42 25 28Lunds Pk B 3 MB5
Bengt  Pettersson 6 6 5 5 5 5 6 4 42 25 19Kullens Psk B 3 MB6
Patrick  Larsson 6 3 6 6 5 5 6 5 42 24 40Lunds Pk B 3 MB7
Nils Staerk 6 5 4 6 4 6 4 6 41 25 12Kullens Psk B 3 M8
Arne  Larsson 6 5 6 5 6 4 6 3 41 23 29Skurups Pk B 3 M9
Jan  Andersson 6 2 6 5 5 6 5 6 41 23 23Kävlinge Pk B 3 M10
Christin  Malmberg 6 6 4 5 5 5 6 3 40 25 20Skurups Pk B 3 M11
Arne  Johnsson 5 4 6 5 4 4 6 5 39 23 14Pk Elbogen B 3 M12
Ola Jönsson 6 5 5 4 4 3 6 6 39 22 31Eslövs Pk B 3 M13
Leif Andersson 6 5 5 5 5 4 5 3 38 23 13Landskrona Pk B 3 M14
Gert  Nielsen 6 5 6 4 3 5 3 3 35 23 20Kullens Psk B 3 M15
Eva Jeppsson 6 2 4 3 3 2 6 6 32 15 22Torna Hällestads Pskf B 3 M16
Anders  Ottosson 4 3 5 3 4 3 5 4 31 17 12Lunds Pk B 3 M17
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B 2Klass 5(       delt)

Krister  Malmberg 6 4 6 5 3 5 6 5 40 23 27Skurups Pk B 2 M1
Martin Molin 5 2 5 4 4 3 5 5 33 20 13Pskf Magnus Stenbock B 2 M2
Ulf  Arkenljung 5 2 4 2 4 2 6 4 29 17 12Sj-pk Malmö B 2 M3
Mattias  Johansson 5 2 4 3 2 4 2 2 24 17 2Kävlinge Pk B 2 M4
Jan- Olof  Knutsson 4 3 4 2 0 1 2 2 18 13 2Torna Hällestads Pskf B 2 M5

B 1Klass 1(       delt)

Hanna Larsson 6 4 4 4 4 3 5 3 33 20 8Lunds Pk B 1 M1

Klass 0(       delt)

1
2
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5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
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20
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26
27
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33
34
35
36
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A 3Klass 50(       delt)

Anders Hansson 6 5 6 6 6 5 6 6 46 27 41Lunds Pk A 3 MS1
Jonas Ezzi 6 5 6 6 6 5 6 6 46 27 34Lunds Pk A 3 MS2
Johan  Ahlbeck 6 6 4 6 6 6 6 6 46 27 30Torna Hällestads Pskf A 3 MS3
Gert Nielsen 6 6 5 5 6 5 6 6 45 27 24Lunds Pk A 3 MS4
Rune  Gustafsson 6 6 4 6 6 5 6 5 44 27 21Malmö Pk A 3 MS5
Per Modin 6 4 6 4 6 6 6 5 43 26 36Torna Hällestads Pskf A 3 MS6
Magnus  Engdahl 5 4 5 6 6 5 6 6 43 26 19Skurups Pk A 3 MS7
Jim Pedersen 6 6 4 6 6 4 5 6 43 25 27Pk Elbogen A 3 MS8
Mats  Nilsson 6 5 5 5 6 4 6 6 43 24 21Pskf Magnus Stenbock A 3 MS9
Niklas Widmark 6 4 5 6 6 4 5 6 42 26 34Lunds Pk A 3 MS10
Nicholas Cort 5 5 5 5 6 5 6 5 42 24 14Pskf Magnus Stenbock A 3 MS11
Jan  Andersson 5 5 4 5 6 5 5 6 41 27 26Kävlinge Pk A 3 MB12
Peter Persson 4 5 4 6 5 6 6 5 41 25 14Eslövs Pk A 3 MB13
Arne  Larsson 6 3 6 6 6 5 3 5 40 25 31Skurups Pk A 3 MB14
Jörgen  Augustsson 6 4 4 6 5 4 5 6 40 25 8Ystads Psk A 3 MB15
Richard  Hansson 6 5 4 4 5 5 6 5 40 24 22Pk Elbogen A 3 MB16
Håkan Pagels 6 4 6 3 6 6 4 5 40 24 21Eslövs Pk A 3 MB17
Jörgen  Andersson 6 5 3 4 6 4 5 6 39 24 14Lunds Pk A 3 MB18
Magnus Olstenius 5 5 4 3 5 6 6 4 38 23 19Eslövs Pk A 3 MB19
Anders Hansson 4 5 4 3 6 5 5 6 38 23 17Limhamns Sf A 3 MB20
Mats  Browé 6 2 6 5 5 6 4 4 38 22 24Malmö Pk A 3 MB21
Nicola Lo Presti 6 3 4 4 6 5 4 5 37 24 17Lunds Pk A 3 MB22
Tommy  Olsson 6 6 3 3 6 5 4 4 37 24 12Malmö Pk A 3 MB23
Patrick  Jankovic 4 4 5 2 6 6 5 5 37 21 31Pskf Magnus Stenbock A 3 MB24
Illir Kadrolli 6 4 5 5 6 3 3 4 36 25 17Trelleborgs Pskf A 3 MB25
Eva Jeppsson 5 4 5 5 6 4 4 3 36 25 15Torna Hällestads Pskf A 3 MB26
Roy Weg 6 4 4 5 5 4 4 4 36 23 21Lunds Pk A 3 MB27
Dan Hovang 6 3 3 5 5 5 5 4 36 22 18Torna Hällestads Pskf A 3 MB28
Henrik Holmgren 4 3 3 6 5 5 3 6 35 23 23Torna Hällestads Pskf A 3 M29
Fredrik  Holmström 5 4 2 4 6 5 5 4 35 22 12Torna Hällestads Pskf A 3 M30
David Blohm 6 4 5 1 4 6 5 4 35 20 20Kävlinge Pk A 3 M31
Anders  Ottosson 4 4 4 4 6 2 6 4 34 22 14Lunds Pk A 3 M32
Anders Davidsson 5 5 2 4 4 4 5 5 34 21 17Pk Elbogen A 3 M33
Ianric Ivarsson 3 5 4 6 4 4 3 4 33 25 18Ängelholm Pk A 3 M34
Torbjörn Dehlén 6 6 4 3 6 3 3 2 33 24 19Trelleborgs Pskf A 3 M35
Göran Öberg 6 3 3 5 4 3 4 5 33 20 16Lunds Pk A 3 M36
Thorbjörn  Jönsson 5 5 2 5 6 2 1 6 32 22 15Skurups Pk A 3 M37
Leif  Gustavsson 5 2 4 3 6 5 4 3 32 21 14Malmö Pk A 3 M38
Jonny Appelby 5 2 4 5 5 5 2 4 32 19 11Malmö Pk A 3 M39
Kim  Skogström 5 1 4 6 6 0 4 5 31 20 8Malmö Skyttegille A 3 M40
Patric  Olsson 4 3 3 6 5 4 2 3 30 24 15Lilla Bedinge Skg A 3 M41
Rune Thomasson 6 6 3 5 5 1 2 2 30 23 20Eslövs Pk A 3 M42
Martin Kardum 4 4 3 4 4 2 4 5 30 20 6Malmö Pk A 3 M43
Martin Nordborg 5 5 1 4 4 4 3 4 30 19 5Trelleborgs Pskf A 3 M44
Peter Dahlström 4 3 4 3 5 3 3 4 29 20 8Ystads Psk A 3 M45
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Jörgen Pedersen 4 4 4 5 4 3 1 2 27 21 20Lilla Bedinge Skg A 3 M46
Mats Andersson 4 3 3 4 5 4 1 3 27 17 13Torna Hällestads Pskf A 3 M47
Mikael Persson 2 3 4 5 4 4 2 2 26 20 11Vinslövs Pk A 3 L48
Rikard Johansson 5 2 4 4 6 2 1 0 24 20 7Vinslövs Pk A 3 L49
Örjan Magnusson 6 3 0 1 5 0 1 4 20 13 2Ystads Psk A 3 M50

A 2Klass 34(       delt)

Kristian Svensson 5 5 5 6 5 4 6 6 42 23 17Falsterbonäsets Psk A 2 MS1
Håkan  Spuhr 6 6 5 6 5 4 3 5 40 24 10Torna Hällestads Pskf A 2 MB2
Glenn Alenäs 5 5 6 4 5 4 4 5 38 24 26Lunds Fbu A 2 MB3
Mikael Drakell 5 5 4 5 4 6 3 6 38 23 9Torna Hällestads Pskf A 2 MB4
Bengt Mårtensson 6 3 3 5 5 5 5 5 37 23 21Ystads Psk A 2 MB5
Johan  Ljunggren 6 4 3 4 5 5 4 5 36 21 20Lilla Bedinge Skg A 2 MB6
Dan Spjuth 4 4 6 3 6 3 3 6 35 22 10Malmö Pk A 2 M7
Goce Kacaniklievski 5 5 4 2 6 4 4 4 34 21 18Pk Elbogen A 2 M8
Peter Svensson 6 4 3 5 5 2 3 4 32 22 14Pk Elbogen A 2 M9
Anders Hansson 6 2 5 2 6 2 4 5 32 20 23Torna Hällestads Pskf A 2 M10
Curt Johansson 5 4 5 4 3 3 3 4 31 21 18Torna Hällestads Pskf A 2 M11
Ulf Persson 1 5 3 4 6 4 4 3 30 23 10Trelleborgs Pskf A 2 M12
Karl-anders Månsson 5 5 5 3 5 3 2 2 30 22 18Malmö Pk A 2 M13
Patrik  Hult 4 3 5 1 4 4 4 4 29 20 8Sj-pk Malmö A 2 M14
Mårten Möllerström 4 3 2 5 4 4 2 5 29 19 6Torna Hällestads Pskf A 2 M15
Mats Axelsson 6 0 5 4 5 2 2 4 28 16 21Pskf Magnus Stenbock A 2 M16
Mats  Lindgren 5 2 2 2 5 4 3 3 26 18 17Malmö Pk A 2 M17
Herbert Juhasz 2 3 2 3 5 4 3 4 26 17 4Kävlinge Pk A 2 M18
Jan Åke Hansson 3 4 4 4 4 1 3 2 25 19 20Torna Hällestads Pskf A 2 M19
Oliver  Lazarevski 5 2 3 3 2 4 5 1 25 16 15Lilla Bedinge Skg A 2 M20
Jan Fjordager 0 3 4 3 6 4 1 3 24 18 8Pk Elbogen A 2 M21
Linus Borgkvist 4 1 3 3 5 1 3 4 24 15 13Pk Elbogen A 2 M22
Johan Roijer 3 2 3 5 3 2 2 3 23 17 16Lunds Fbu A 2 M23
Siamak Yazdani 4 3 2 4 1 2 2 5 23 15 12Pskf Magnus Stenbock A 2 M24
Fredrik Thorsén 3 3 1 3 2 3 3 4 22 15 12Ystads Psk A 2 M25
Henrik Lindblad 3 3 4 1 4 1 2 3 21 16 7Kävlinge Pk A 2 M26
Krister  Malmberg 4 2 2 3 3 1 2 3 20 14 4Skurups Pk A 2 M27
Anneli Olsson 5 2 4 2 0 3 3 1 20 12 3Torna Hällestads Pskf A 2 M28
Ulf  Arkenljung 6 1 0 5 4 0 1 2 19 12 6Sj-pk Malmö A 2 M29
Göran B. Andersson 1 4 2 3 2 2 3 1 18 16 6Landskrona Pk A 2 M30
Sven Ivarsson 4 2 1 4 0 4 0 3 18 10 10Pskf Magnus Stenbock A 2 M31
David Ravenna 2 1 0 1 4 3 3 0 14 11 5Malmö Pk A 2 M32
Michael Swärdh 1 3 0 0 2 3 1 0 10 9 0Malmö Pk A 2 M33
Alexander Raicevic 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Malmö Pk A 2 M34

A 1Klass 19(       delt)

Daniel Lundahl 5 5 4 6 6 4 4 6 40 26 12Olofströms Pk A 1 MB1
Daniel Hansson 6 4 4 4 6 1 5 4 34 22 16Limhamns Sf A 1 M2
Anders Engström 4 3 6 4 6 2 3 6 34 21 12Lunds Pk A 1 M3
Patrik Åstrand 4 3 6 4 5 3 3 4 32 22 27Ystads Psk A 1 M4
Johan Viklund 6 2 3 4 6 4 3 4 32 21 11Pk Elbogen A 1 M5
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tot
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Ola Malmqvist 2 5 1 4 5 4 2 6 29 19 9Limhamns Sf A 1 M6
Kenneth Knutsson 5 3 3 4 4 2 4 2 27 19 14Torna Hällestads Pskf A 1 M7
Greger Kontojoki 5 3 2 3 3 3 5 3 27 15 22Limhamns Sf A 1 M8
Saeed Marten 4 3 2 3 3 2 3 5 25 14 15Malmö Pk A 1 M9
Patrik Wester 5 1 2 5 4 4 2 1 24 17 13Pk Elbogen A 1 M10
Sofie Paulsson 3 3 3 4 4 2 3 1 23 19 5Ängelholm Pk A 1 M11
Mattias Carlsson 1 4 3 3 4 2 3 3 23 18 2Malmö Pk A 1 M12
Björn Fisher 4 2 1 3 5 3 2 2 22 17 11Skurups Pk A 1 M13
Erik Ljungdahl 4 0 3 0 4 4 4 2 21 13 5Pk Elbogen A 1 M14
Jonas Wallgren 4 3 3 4 1 1 2 1 19 15 11Lunds Pk A 1 M15
Bo Persson 3 1 3 0 1 3 3 2 16 11 6Lilla Bedinge Skg A 1 M16
Jazek Ozimek 4 1 2 2 1 1 2 2 15 11 11Malmö Pk A 1 M17
Fredrik Persson 5 1 1 0 2 1 1 3 14 8 3Skurups Pk A 1 M18
Patrick Bongart 2 0 2 1 0 0 0 0 5 4 6Torna Hällestads Pskf A 1 M19

R 3Klass 42(       delt)

Magnus  Engdahl 6 6 5 6 6 6 5 6 46 28 31Skurups Pk R 3 MS1
Anders Hansson 6 5 5 6 6 6 6 6 46 27 35Lunds Pk R 3 MS2
Johan  Ahlbeck 6 5 5 6 6 5 6 6 45 27 44Torna Hällestads Pskf R 3 MS3
Henrik Holmgren 6 5 5 6 5 5 6 6 44 25 28Torna Hällestads Pskf R 3 MS4
Dan Hovang 6 6 5 5 6 6 4 5 43 27 35Torna Hällestads Pskf R 3 MS5
Anders Radeby 5 6 6 5 6 4 5 6 43 27 14Landskrona Pk R 3 MS6
Peter Persson 6 6 5 4 6 6 4 6 43 26 35Eslövs Pk R 3 MS7
Rune  Gustafsson 6 5 6 4 6 5 5 6 43 25 26Malmö Pk R 3 MS8
Jörgen  Andersson 6 5 5 6 6 5 4 5 42 27 19Lunds Pk R 3 MB9
Arne  Larsson 6 4 4 6 6 4 6 6 42 25 25Skurups Pk R 3 MB10
Eva Jeppsson 6 5 6 5 5 4 5 6 42 24 24Torna Hällestads Pskf R 3 MB11
Per Modin 5 5 4 6 6 5 5 5 41 27 23Torna Hällestads Pskf R 3 MB12
Håkan Stoltz 6 5 4 5 6 5 5 5 41 26 22Ystads Psk R 3 MB13
Claes  Strand 5 6 4 5 6 3 5 6 40 26 6Landskrona Pk R 3 MB14
Roy Weg 6 3 4 6 6 6 2 6 39 26 24Lunds Pk R 3 MB15
Håkan Pagels 5 5 2 5 6 6 5 5 39 24 20Eslövs Pk R 3 MB16
Jörgen  Augustsson 6 4 2 5 6 4 6 6 39 23 8Ystads Psk R 3 MB17
Mats  Nilsson 6 5 4 4 5 6 3 5 38 24 18Pskf Magnus Stenbock R 3 MB18
Jan  Andersson 6 4 5 4 5 2 6 6 38 23 23Kävlinge Pk R 3 MB19
Mats  Browé 4 4 4 6 5 5 4 6 38 23 22Malmö Pk R 3 MB20
Magnus Olstenius 5 6 4 2 6 6 5 3 37 25 22Eslövs Pk R 3 MB21
Anders  Ottosson 3 5 4 6 6 3 5 5 37 24 15Lunds Pk R 3 MB22
Per- Ola Malmgren 3 3 5 4 6 5 5 6 37 23 12Ystads Psk R 3 MB23
Örjan Magnusson 5 3 4 5 5 5 5 4 36 24 16Ystads Psk R 3 MB24
Gert Nielsen 6 5 5 3 6 4 2 5 36 22 34Lunds Pk R 3 MB25
Larry  Granelli 6 5 4 6 5 4 5 0 35 23 21Trelleborgs Pskf R 3 M26
Patrick  Jankovic 5 4 3 4 6 2 5 6 35 21 9Pskf Magnus Stenbock R 3 M27
Jonny Appelby 6 5 4 5 6 4 3 1 34 24 13Malmö Pk R 3 M28
David Blohm 5 3 5 2 6 6 2 5 34 21 22Kävlinge Pk R 3 M29
Nicola Lo Presti 4 5 4 6 5 2 2 5 33 23 9Lunds Pk R 3 M30
Peter Dahlström 5 3 4 6 5 4 3 3 33 23 8Ystads Psk R 3 M31
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Fredrik  Holmström 4 0 3 6 6 4 5 5 33 21 16Torna Hällestads Pskf R 3 M32
Leif  Gustavsson 4 4 5 5 6 2 3 3 32 26 15Malmö Pk R 3 M33
Mats  Hartell 4 3 6 4 6 2 2 4 31 23 27Malmö Pk R 3 M34
Patric  Olsson 6 4 0 2 6 5 4 4 31 19 5Lilla Bedinge Skg R 3 M35
Martin Kardum 5 3 1 5 5 3 4 5 31 18 9Malmö Pk R 3 M36
B G3714 3 4 2 5 5 4 3 4 30 20 13Malmö Pk R 3 M37
Jörgen Pedersen 6 4 2 5 4 2 1 2 26 19 14Lilla Bedinge Skg R 3 M38
Kim  Skogström 5 2 4 2 4 2 4 3 26 15 12Malmö Skyttegille R 3 M39
Göran Öberg 4 5 4 2 3 3 1 3 25 19 17Lunds Pk R 3 M40
Rikard Johansson 2 0 2 5 4 3 5 4 25 16 7Vinslövs Pk R 3 L41
Rune Thomasson 4 2 3 4 3 1 3 4 24 17 12Eslövs Pk R 3 M42

R 2Klass 19(       delt)

Herbert Juhasz 4 4 5 4 4 6 6 2 35 23 15Kävlinge Pk R 2 M1
Bengt Mårtensson 6 5 4 4 6 3 3 3 34 25 18Ystads Psk R 2 M2
Krister  Malmberg 4 3 4 4 4 4 4 6 33 21 20Skurups Pk R 2 M3
Ulf  Arkenljung 6 4 3 6 6 0 3 4 32 23 13Sj-pk Malmö R 2 M4
Maria  Lennung 6 4 6 2 4 0 1 6 29 18 14Malmö Pk R 2 M5
Mikael Olsson 6 2 2 3 5 3 3 5 29 16 29Ystads Psk R 2 L6
Kaarina  Tejle 3 3 2 4 5 5 2 3 27 20 11Lunds Pk R 2 M7
Sven Ivarsson 4 1 4 5 4 2 3 4 27 17 12Pskf Magnus Stenbock R 2 M8
Siamak Yazdani 4 3 4 2 4 4 3 2 26 18 15Pskf Magnus Stenbock R 2 M9
Fredrik Thorsén 6 2 1 5 5 1 2 4 26 18 11Ystads Psk R 2 M10
Thomas Åkesson 4 2 2 5 6 2 1 3 25 21 13Lunds Pk R 2 M11
Andre Da Silva 4 4 2 3 4 2 3 3 25 19 7Limhamns Sf R 2 M12
Bernt Nilsson 5 5 2 2 3 2 3 2 24 17 10Trelleborgs Pskf R 2 M13
Mats Axelsson 5 1 1 4 5 2 4 1 23 16 10Pskf Magnus Stenbock R 2 M14
Per- Arne  Jansson 3 2 2 3 4 3 4 1 22 15 9Torna Hällestads Pskf R 2 M15
Kay- Åke  Ohlsson 4 1 3 2 4 2 0 2 18 13 9Sj-pk Malmö R 2 M16
Henrik Lindblad 1 1 4 3 3 3 0 2 17 14 8Kävlinge Pk R 2 M17
Dan Spjuth 0 2 3 2 3 3 2 2 17 12 11Malmö Pk R 2 M18
Inga-Lill  Hartell 4 1 4 3 3 0 0 2 17 12 11Malmö Pk R 2 M19

R 1Klass 11(       delt)

Anders Engström 6 3 3 5 6 5 3 5 36 23 21Lunds Pk R 1 MB1
Patrik Åstrand 6 5 2 6 6 4 3 3 35 23 9Ystads Psk R 1 M2
Per Nissen 3 3 3 4 5 3 4 5 30 19 3Malmö Pk R 1 M3
Kenneth Knutsson 5 3 3 4 5 3 0 4 27 19 9Torna Hällestads Pskf R 1 M4
Saeed Marten 5 0 4 3 4 3 4 3 26 16 20Malmö Pk R 1 M5
Daniel Lundahl 4 3 2 5 3 1 0 5 23 14 10Olofströms Pk R 16
Bo Persson 2 2 4 5 2 2 2 2 21 18 14Lilla Bedinge Skg R 1 M7
Jonas Wallgren 2 1 1 3 4 2 5 3 21 15 5Lunds Pk R 1 M8
Mattias Carlsson 0 0 2 4 1 2 3 3 15 11 5Malmö Pk R 1 M9
Patrick Bongart 1 2 2 2 2 0 1 0 10 9 3Torna Hällestads Pskf R 1 M10
Jazek Ozimek 6 1 0 0 2 0 0 1 10 6 10Malmö Pk R 1 M11

Klass 0(       delt)
01




